•	 Kompletní ochrana proti obloukovým
a zemním poruchám
•	 Snadné vodičové propojení a instalace
•	 Napájení možné shora i zespodu
•	 Snadná propojitelnost s výrobkovou
rodinou System pro M compact®
•	 LED kontrolky pro snadné hledání
a odstraňování závad na síti

Objednací údaje
Typový kód
Objednací kód
Hmotnost
1 ks
kg
Bal.
mn.
kusů
1P+N B
6 750130 S-ARC1 B6 2CSA255901R9065 0.180 1
10 178132 S-ARC1 B10 2CSA255901R9105 0.180 1
13 750031 S-ARC1 B13 2CSA255901R9135 0.180 1
16 178033 S-ARC1 B16 2CSA255901R9165 0.180 1
20 749936 S-ARC1 B20 2CSA255901R9205 0.180 1
1P+N C
6 177937 S-ARC1 C6 2CSA255901R9064 0.180 1
10 749837 S-ARC1 C10 2CSA255901R9104 0.180 1
13 500735 S-ARC1 C13 2CSA255901R9134 0.180 1
16 886136 S-ARC1 C16 2CSA255901R9164 0.180 1
20 175438 S-ARC1 C20 2CSA255901R9204 0.180 1
—
S-ARC1 M, 10 kA
Počet
pólů
Charak-
teristiky
Jmenovitý
proud
In A
Bbn
8012542
EAN
Objednací údaje
Typový kód
Objednací kód
Hmot-
nost
1 ks
kg
Bal.
mn.
kusů
1P+N B
6 374312 S-ARC1 M B6 2CSA275901R9065 0.180 1
10 342113 S-ARC1 M B10 2CSA275901R9105 0.180 1
13 342014 S-ARC1 M B13 2CSA275901R9135 0.180 1
16 342212 S-ARC1 M B16 2CSA275901R9165 0.180 1
20 341215 S-ARC1 M B20 2CSA275901R9205 0.180 1
1P+N C
6 339816 S-ARC1 M C6 2CSA275901R9064 0.180 1
10 339717 S-ARC1 M C10 2CSA275901R9104 0.180 1
13 339618 S-ARC1 M C13 2CSA275901R9134 0.180 1
16 340416 S-ARC1 M C16 2CSA275901R9164 0.180 1
20 340317 S-ARC1 M C20 2CSA275901R9204 0.180 1
—
Napěťový úbytek, výkonová ztráta, vnitřní odpor, vlastní příkon (vlastní spotřeba)
ln Napěťový úbytek
(mV)
Vnitřní odpor
(m )
Výkonová ztráta
(W)
Vlastní příkon
(W)
6 A 380 63,3 2,3 0,5
10 A 203 20,3 2,0 0,5
13 A 166 12,8 2,2 0,5
16 A 175 10,9 2,8 0,5
20 A 182 9,1 3,6 0,5
18
—
Objednací údaje DS-ARC1 a DS-ARC1 M (AFDD s kombinací jistič/chránič)
—
DS-ARC1, 6 kA
Počet
pólů
Jmen.
zbytkový
proud
I∆m mA
Charak-
teristiky
Jmen.
proud
In A
Bbn
8012542
EAN
Objednací údaje
Typový kód
Objednací kód
Hmotnost
1 ks
kg
Bal.
mn.
kusů
1P+N 30 B
6 736516 DS-ARC1 B6 A30 2CSA255103R1065 0.240 1
10 735618 DS-ARC1 B10 A30 2CSA255103R1105 0.240 1
13 736417 DS-ARC1 B13 A30 2CSA255103R1135 0.240 1
16 735519 DS-ARC1 B16 A30 2CSA255103R1165 0.240 1
20 736318 DS-ARC1 B20 A30 2CSA255103R1205 0.240 1
1P+N 30 C
6 736110 DS-ARC1 C6 A30 2CSA255103R1064 0.240 1

Objednací údaje
Typový kód
Objednací kód
Hmotnost
1 ks
kg
Bal.
mn.
kusů
1P+N 30 B
6 734710 DS-ARC1 M B6 A30 2CSA275103R1065 0.240 1
10 733812 DS-ARC1 M B10 A30 2CSA275103R1105 0.240 1
13 734611 DS-ARC1 M B13 A30 2CSA275103R1135 0.240 1
16 733713 DS-ARC1 M B16 A30 2CSA275103R1165 0.240 1
20 734512 DS-ARC1 M B20 A30 2CSA275103R1205 0.240 1
1P+N 30 C
6 734314 DS-ARC1 M C6 A30 2CSA275103R1064 0.240 1
10 733416 DS-ARC1 M C10 A30 2CSA275103R1104 0.240 1
13 748113 DS-ARC1 M C13 A30 2CSA275103R1134 0.240 1
16 611011 DS-ARC1 M C16 A30 2CSA275103R1164 0.240 1
20 748014 DS-ARC1 M C20 A30 2CSA275103R1204 0.240 1
—
Vyhrazené kódy přídavných zařízení pro upevnění na spodní stranu, vhodných pro kombinaci s DS-ARC1
Popis Typový kód Objednací kód Balicí množství
kusů
1 NC (rozpínací) kontakt S 2C-H01 2CDS200970R0031 1
1 NO (spínací) kontakt S 2C-H10 2CDS200970R0032 1
1 NC (rozpínací) kontakt S 2C-H01 15x 2CDS200970R0041 15
1 NO (spínací) kontakt S 2C-H10 15x 2CDS200970R0042 15
—
Napěťový úbytek, výkonová ztráta, vnitřní odpor, vlastní příkon (vlastní spotřeba)
ln Napěťový úbytek
(mV)
Vnitřní odpor
(m )
Výkonová ztráta
(W)
Vlastní příkon
(W)
6 A 408 68 2,5 0,5
10 A 183 18 1,8 0,5
13 A 195 20 2,0 0,5
16 A 194 12 3,1 0,5
20 A 212 11 4,2 0,5
MA XIMÁLNÍ BEZPEČNOST A JEDNODUCHÁ INSTALACE
19
—
Objednací údaje přípojnic
Počet
vývodů
Počet fází
mm²
Množ. Cu
kg
Bbn
40 16779
EAN
Objednací údaje
Typový kód
Objednací údaje
Objednací kód
Hmotnost
1 ks
kg
Bal.
množ.
kusů
2-fázové přípojnice, připojení 2-pólových přístrojů, koncové krytky PS-END
12 2 10 0,070 556521 PS2/12 2CDL220001R1012 0,075 50
2-fázové přípojnice, připojení 2-pólových přístrojů s přídavnými prvky, koncové krytky PS-END
48 2 10 0,470 556538 PS2/48H 2CDL220001R1048 0,354 10,000
48 2 16 0,680 556545 PS2/48/16H 2CDL220001R1648 0,580 10,000
4-fázové přípojnice, připojení 4-pól. proudových chráničů F204 k 1+N S-ARC1, koncové krytky PS-END 1, instalace na spodní stranu
12 4 10 0,105 060301 PS4/12NN 2CDL240102R1012 0,110 30
12 4 16 0,149 060332 PS4/12/16NN 2CDL240102R1612 0,145 30
58 4 10 0,803 656177 PS4/58NNA 2CDL240110R1058 0,568 10
58 4 16 1,205 656184 PS4/58/16NNA 2CDL240110R1658 0,774 10
4-fázové přípojnice, připojení 4-pólových proud. chráničů F204 k 1+N S-ARC1, koncové krytky PS-END 1, instalace na horní stranu
12 4 10 0,105 060356 PS4/12NNT 2CDL240103R1012 0,110 30
12 4 16 0,149 060370 PS4/12/16NNT 2CDL240103R1612 0,145 30
—
Přípojnice pro instalaci DS-ARC1
Počet
vývodů
Počet fází
mm²
Množ. Cu
kg
Bbn
40 16779
EAN
Objednací údaje